



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
26/05/2015	17452	IHI papel higiênico interf. Fd inovatta	1	R\$ 195,100	R\$ 195,10
26/05/2015	17452	Itio papel inter f. inovatta 2 db	1	R\$ 107,680	R\$ 107,68
26/05/2015	17452	Pas 30 refil protetor de assento san. 6x40	1	R\$ 95,860	R\$ 95,86

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Célia Miguel Capeli - EPP](#)

CNPJ [07.825.647/0001-00](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
11/05/2015	897	Parafuso Protetor de Carter	4	R\$ 3,000	R\$ 12,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
11/05/2015	261	Pão frances	5,69	R\$ 10,000	R\$ 56,90

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Edson Hiroshi Fujita - ME](#)

CNPJ [02.413.382/0001-00](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
27/05/2015	160	Cabo 3x3 RCA 1 Coaxil 1,80 mts	5	R\$ 6,600	R\$ 33,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Eliane Virgílio da Cruz Galesco - ME](#)

CNPJ [02.987.853/0001-94](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
08/05/2015	89	Capacete Shark 60 preto	1	R\$ 120,000	R\$ 120,00
08/05/2015	98	Pneu 80/100 - 18 Diant.	1	R\$ 120,000	R\$ 120,00
08/05/2015	89	Pneu 9090 - 18 Tras. Matrix	1	R\$ 125,000	R\$ 125,00
08/05/2015	98	Trasmissão Fan 125 09 original	1	R\$ 130,000	R\$ 130,00
13/05/2015	90	Bateria 150/fan 125/biz 125/09 Honda	1	R\$ 165,000	R\$ 165,00

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
13/05/2015	5776	Aromatizante New scent	1	R\$ 5,900	R\$ 5,90
13/05/2015	5776	Shell Helix Flex HX6 500ml	1	R\$ 19,900	R\$ 19,90

Produtos Fornecidos: 2



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **VAREJÃO ANDRADE LTDA - EPP**

CNPJ **11.966.262/0001-21**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/05/2015	2141	Açúcar ref. União 1kg	20	R\$ 1,650	R\$ 33,00
27/05/2015	2141	Café Jaguari 500 gr	15	R\$ 6,770	R\$ 101,55
27/05/2015	2141	Chá matte Leão 250g	6	R\$ 4,990	R\$ 29,94
27/05/2015	2141	Detergente liquido 500 ml ype	2	R\$ 1,390	R\$ 2,78
27/05/2015	2141	Guardanapo de papel kitchen	6	R\$ 1,200	R\$ 7,20
27/05/2015	2141	Limpador Casa e Perfuma 500ml Agradable	10	R\$ 3,140	R\$ 31,40
27/05/2015	2141	Melitta aroma max 103	5	R\$ 2,990	R\$ 14,95
27/05/2015	2141	Pano Multi uso 3M azul c/5 und	5	R\$ 6,000	R\$ 30,00
27/05/2015	2141	Soda Caustica kaveira 1k pote	2	R\$ 7,690	R\$ 15,38
28/05/2015	2141	Suco Del Vale 1 litro laranja	1	R\$ 4,950	R\$ 4,95
28/05/2015	2141	Suco Del Valle Mais 1litro - abacaxi	2	R\$ 4,950	R\$ 9,90
28/05/2015	2143	Suco Del Valle Mais 1litro - laranja	3	R\$ 4,950	R\$ 14,85

Produtos Fornecidos: 12